missum, seu palatinum comitem ; cunctasque res

jani dicta; Ecclesia; cum omuibus hominibus ad

eam pertinenlibus vel adspicientibus sub tuitionis

nostrfe deteusione, remuta totius judiciaria; potc-

statis omniumque bominum iiHiuictudiue, quieto

ordine possideat, et nostro fideliterimperio pareat.

Et quidquid in praBfata; Ecclesiae rebus de iilicitis

couditionibus, aut servitiis requirendis exigi pote-

rat, iii integrum eidem concediiiuisEccIesiaG,quan-

tuui id perpetualiter pro nostrtc animae reinedio

ad perageiidum in eadein Dei Ecclesia servitiuin,

augmeutum et supplementum fiat.

« Si quis igitur hauc nostram auctoritatein

quandoque violare tenlaverit, centum libras auri

coiuponere cogatur, medietatem camerie nostrae,

et uicdielatem praetaxato episcopo suisque succes-

soiibus. Et ut hoc verius credatur, diligentiusque

observctur, maiiu propria conflrmavimusetsigillo

nostro subtus jussiinus iusigniri.
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Signnm domini Ottonis Ctcsarisinvicti.

« Ileiibertiis cancullarius vice Petri Cumani

episcopi recoffnovit.

« Itatuni X kalend. Julii, anno Domiuica? In-

carnationis niillesinio priino, Indictione decima

quarta, anno terlii Ottonis regni decimo septimo,

imperii v (vi). Aclum Papiffi feliciler. Amen ».

Hucusque Oltonis imperatoris Diploma, ad ratio-

nem temporis haud dubiam constituendam, hic

ipso exordio novi sa^culi collocatum adversus cos,

qui asserunt lioc aimo, quiiito Ivalend. Fcbruarii

esse defunctum. Suiit ct alia vetera monimenta,

quae hnc ipsiim indicant, de quibus in successoris

eleclioiie dicendum. Jam vero ipsius res geslas

hoc anno, recto tramite prosequamur.

12. Congressits Ottonis cum S. Romiialdo. —
Reccdens Papia, Ravenuam se contulit imperator,

ubi inonitu S. Romualdi egregiae sanctitatis viri,

quem ideni Ollo plurimum cohiit, ut qua) supe-

riori toino dicta sunt demonstrant, monasterium

in honorem sancti Adalberti construxit. Cumidem
sanctiis memor promissionis ejus, qua in expia-

tionem patrati delicti ob necem Crescenlianam,

eidem Romualdo, ciii peccata confessus sua, polli-

citiis fuerat, abdicato se ab imperio vitam monasli-

cam amplexurum, accessit exactor, eoqne magis

impnrlunus, quo divino afflatus Spiritu intellexis-

set, instare jam obitum ejus : ut sponle faceret,

quod necessitate urgente pali cogeretur invilus, et

Deo in odorem siiavitatis offerret, quod retinere

non posset ; et pra:staret amore Dei, quod quietis

duntaxat amore exhibuisse ethnici legerentur im-